••
•

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.349/2012
AMPLIA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S 1° do art. 22, e S 2° do art. 23 da Lei Complementar nO62 de
01.10.2009 - Plano de Cargos Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os nO.:7.440, 6.870, 7.009,
8.249,7.711,6.489,7.258,7.570,6.914,6.906 e 6.904/2012.

RESOLVE

Art. 1° - Ampliar a jornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados, no período
abaixo mencionado ou até a posse de aprovados no Concurso Público:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO
EM:

03805 ANA PAULA COSTA DOS ANJOS PROFESSOR 1'2 - LITERATURA 03/04 A Mais O I(uma)
30/06112 Aula Semanal

03811 ANTONIO JUNIOR DE OLIVEIRA PROFESSOR 1'2 - MATEMÁTICA 02/04 A Mais 02(duas)
30/06112 Aulas Semanais

04315 CASSIA APARECIDA AMORIM PROFESSOR 1'2 - PORTUGUÊS 02/04 A Mais 02(duas)
30/06112 Aulas Semanal

03935 FERNANDA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR 1'1 01/02 A Mais 15(quinzc)
30/06/12 Horas Scmana;s

03979 HÉLIA DE FATIMA BORGES PROFESSOR 1'2 - GEOGRArIA 02/04 A Mais 20(vinte)
30/06/12 Aulas Semanais

04036 KELL Y PEREIRA DA SILVA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL 11/04A 100% da
30/06112 Jornada NOllllal

04328 LUANARA MARY SOL SERAINE RODRIGUES PROFESSOR 1'2 - GEOGRAFIA 02/04 A Mais 04(quetro)
30/06/12 Aulas Semanais

04170 NILIA HELENA FERREIRA COSTA PROFESSOR 1'2 - PORTUGUES 02/04 A Mais 02(Duas)
30/06112 Aulas Semanais

04202 RENATA FERREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA PROFESSOR 1'2 - PORTUGUES 02/04 A Mais O I(uma)
30/06112 Aula Semanal

04345 \VELLINGTON ANDRADE SILVA PROFESSOR 1'2 - HISTORIA 02/04 A Mais 04(quatro)
30/06/12 Aulas Semanais

Art. 2° - Alterar a ampliação de jornada de trabalho concedida ao servidor abaixo relacionado,
no período abaixo mencionado ou até a posse de aprovados no Concurso Público:

GILSON MARCIO GARCIA PROFESSOR 1'2 - HISTORIA Mais 12(dozc)
Aulas Semanais

•

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 26 de abril de 2012.

Luca~f ampos hd.siqUeira
pr~eito Municipal

Publicada(o)-Jornal ~-1J;J.~ .
.. , , , ém Q.;<..l.Q.$./2012
pág, ..I..? e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de .Q.:t/.QS:/2012 a .!.4..1.P.r.t2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001